
PreFoam
efficient
Pěnivý přípravek na předmytí a odstranění hmyzu

Strana 1 od 1Koncentrovaný, bezfosfátový, vysoce alkalický, pěnivý přípravek pro předmytí osobních
a nákladních automobilů. Složení komplexotvorných látek a povrchově aktivních látek
samovolně rozpouští odolné adheze jako je hmyz, ptačí exkrementy a nečistoty z okolního
prostředí. Dobrá tvorba pěny v kombinaci se svěží citrusovou vůní zajišťuje příjemný
zážitek z mytí. Třída B v souladu s VDA: Doba působení max. 1 min, max. aplikační
koncentrace 1:100.

Oblasti použití
Mytí užitkových a osobních automobilů, samoobslužná mycí zařízení

Doporučené použití
čištění od hmyzu: 1:20; předmytí podvozku automobilu: 1:30; předmytí nákladního
automobilu 1:15 až 1:20. Naneste na celý povrch zdola nahoru a po max. 1 minutě
důkladně opláchněte vysokotlakým čističem. 

Obaly
Obaly Č. produktu
1.000 L 461000
20 L 461020
200 L 461200

Hodnota pH: 13,5

Výstražná upozornění
Nenechávejte zaschnout. Nepoužívejte na horké povrchy. Před použitím přípravek
vyzkoušejte z hlediska vhodnosti a kompatibility.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

